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Uudet tuulet puhaltavat Jämsän Yrittäjissä – kaupunki ja kehittäjät sitoutuvat 
myös yhteistyöhön 
 
Jämsän yrittäjät on ottanut aktiivisen roolin alueensa kehittämisessä yhteistyössä kaupungin ja 
kehittäjätahojen kanssa. 
 
Jämsän Yrittäjien puheenjohtajana hiljattain aloittanut yrittäjä Ari Haggrén halusi lähtötilanteessa 
selvittää, mikä yrittäjäjärjestön ja alueen toimijoiden yhteistyön tila tällä hetkellä on ja millaisia 
näkemyksiä jäsenillä ja sidosryhmillä on sekä yhteistyöstä että järjestön roolista.  
 
Yrittäjäjärjestön jäsenten, Jämsän kaupungin päättäjien ja johtavien viranhaltijoiden sekä 
kehittäjien kesken toteutettiin kyselyt huhti–toukokuun vaihteessa. Tulokset julkistettiin 26.5.2010 
Ravintola Patapirtissä järjestetyssä tilaisuudessa, jossa tuloksia oli esittelemässä kyselyt 
toteuttanut yrittäjä Terttu Konttinen jämsäläisestä Intelligence Factory Oy:stä.  
 
Tulosten perusteella voidaan todeta, että Jämsän Yrittäjien roolia alueen kehittäjäkumppanina on 
tarpeen vahvistaa. Sopiva kanava vuoropuhelulle erityisesti päättäjien kanssa on puuttunut, eikä 
asioiden yhteinen valmistelu oikein ole kuulunut alueen henkeenkään. Kehittäjäorganisaatioiden 
kanssa yhteistoiminta on ollut aktiivisempaa, ja esimerkiksi kehitysyhtiö Jämsek on osallistunut 
alueen yrittäjäjärjestöjen kokouksiin ja järjestänyt yhteisiä tapaamisia. Myös Jämsän 
ammattiopisto on järjestänyt yrittäjien aamukahvitilaisuuksia puolivuosittain. Yhtä mieltä oltiin 
siitä, että tapaamisilla on oltava selkeät tavoitteet. 
 
Yrittäjien taholta järjestön toivottiin erityisesti panostavan edunvalvontaan. Kaupunkia voitaisiin 
sparrata yrittäjyysmyönteisten päätösten tekoon ja valvoa sitä, että hankintoja tehdään 
paikallisilta yrityksiltä aina, kun se on mahdollista. Osallisuus erilaisissa luottamustehtävissä ja 
työryhmissä sekä säännöllinen yhteydenpito päättäjiin ja kehittäjiin nähtiin tärkeänä keinona 
edunvalvonnassa. 
 
Kyselyjen perusteella on kaikkien tahojen panostettava tiedottamiseen. Yrittäjäjärjestöä, sen 
toimijoita ja tarpeita eivät kaikki tunne, eikä päätöksissä ja kehittämishankkeissa huomioida 
yrittäjien näkökulmaa automaattisesti. Toisaalta yrittäjät haluavat keskustella heitä koskevista 
asioista mahdollisimman varhaisessa vaiheessa. Säännöllinen keskustelukanava, jota kautta tieto 
kulkee asianosaisille ja jossa asioita voidaan yhteisesti valmistella, tarvitaan. Erilaisia 
viestintämuotoja voidaan käyttää rinnakkain, mutta henkilökohtaisilla kontakteilla on edelleen 
suuri merkitys.  
 
Yrittäjyysvaikutusten arviointia osana kaupungin päätöksentekoa kannatettiin tasaisesti kaikissa 
ryhmissä. Arvioinnin nähtiin parantavan yhteistyötä ja sitoutumista sekä tuovan päätöksiin 
tasapuolisuutta. Yritysvaikutusten arviointia ryhdytään toteuttamaan myös Jämsässä, ja Jämsän 
kaupunginjohtaja Tapani Mattila antoi Jämsekille tehtäväksi selvittää mahdollisia toteutusmalleja 
syksyyn mennessä. 
 
Tilaisuudessa keskusteltiin erityisesti matkailun kehittymisestä alueella. Matkailuhan on yksi 
Jämsän tärkeimmistä toimialoista. Ravintola Patapirtin yrittäjä Tarja Uusipaasto kuvaili 



tyytyväisenä, että ”Himos-alueelle on tullut viime aikoina paljon pieniä hyvinvointipalveluja 
tarjoavia yrityksiä. Meillä on siis jatkossa valmis palvelujen alihankintaverkosto myös isommille 
toimijoille.” Jämsekin toimitusjohtaja Hannu Weijo paljasti, että investointipäätöksiä tulee 
Himokselle tänä tai viimeistään ensi vuonna. ”Himoksen tulevaisuus näyttää erittäin hyvältä”, 
Weijo lupaili. 
 
Jämsän Yrittäjät osallistuu jatkossa aktiivisesti kehittämistyöhön Jämsän seudulla. Järjestöstä on 
useita henkilöitä mukana muun muassa Jämsän parempi tulevaisuus -strategian toimeenpanoon 
tähtäävissä työryhmissä. ”Jämsän yrittäjien jäsenmäärä on reippaassa kasvussa, ja myös kiinnostus 
aktiiviseen osallistumiseen on lisääntynyt – kiitos osaksi Jämsän yrittäjyysmyönteisen 
tulevaisuusstrategian,” toteaa Haggrén. 
 
Kaupunginjohtaja Mattila muistutti, että ”Jämsän seutu on yrittäjyysilmaston kehittämisvaiheessa. 
Elinvoimainen seutu tarvitsee kaikenkokoisia yrityksiä, mikä on hyvä lähtökohta yhteistyölle. 
Lisäksi Jämsän Yrittäjien puheenjohtajalla on vahva tahtotila viedä asioita eteenpäin, ja myös 
kaupunki on halukas sitoutumaan yhteistyöhön.”  

 
Lisätietoja: 
Jämsän Yrittäjien puheenjohtaja Ari Haggrén, puh. 0400 547 299 
 


